
 m

Od: _

mxnu "'í w LY'! .r r>nmun'“ — sx»——wsxTww

Odesláno: pátek 11. prosince 2020 12145

Komu:

Předmět: RE: VELITAN s.r.o.

Zdravím Vás, ,

od VELITAN jde další žádost o zařazení zaměstnanců a oproti stavu viz níže se nic nezměnilo. Do současné dobyjsme

ani neobdrželi případnou Vaší reakci. Zádám Vás o informace, které zřejmě máte k dispozici, proč se bez nápravy

pokračuje v zařazování.

ministerský rada

MINISTERSTVO VNITRA

Odbor azylové a migrační politiky

tel:—
e-mail: mvcr.cz

Nad Štolou 3

170 34 Praha 7
I .

. MINISTERSTVO VNITRA
Came REPUBLIKY   ......O..

From:-
Sent: Tuesday, November 10, 2020 10:21 AM

To=_©komora-cz>
Subject: VELITAN s.r.o.

Vážený pane_,

obracím se na Vás ohledně společnosti

VELITAN s.r.o., IČO 041292337, vznik 06/2015, Síglo Jeremiášova 2722/2a, Praha 5 — Stodůlky

Ve vedení Eva LAUKO HRTONOVÁ, Boris PETRUSEVSKI

V RESu 10—19 zaměstnanců.

Zařazena Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy.

Ve Sbírce listin Obchodního rejstříku opakovaně chybí přílohy Účetních závěrek takže nikde
není uveden průměrný přepočet zaměstnanců ve sledovaném období. K výpočtu výše mezd proto
byla použita pro žadatele příznivější dolní limita počtu zaměstnanců z RES, a to 10. Za r. 2018
vychází mzda pouhých 7.992- Kč, nedosaženo hranice minimální mzdy.

Žádáme o zajištění doplnění chybějících materiálů a kontrolu (propočtení) dosažení výše

aktuální minimální zaručené mzdy.  



  '\i/E'ymřné Eny DWG! mvněž. u _a€,er*
uammen" dakmmentyí nm šn'uzí UE
úřadu neim reýc—zřxřikůvéehcín „ M:..

 

  

V případě nespiněm pmžmínek U;uy;;mručtjjesmmca vgřr mí
zaměstnanac,

S přáním hezkého dne,

ministerský rada

MINISTERSTVO VNITRA

Odbor azylové a migrační politiky

_
tel:—
e-maih—QM
Nad Štolou 3

170 34 Praha 7
. .

MlNlSTERSTVÚ VNITRA

CESKÉ REPUBLIKY

  


